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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJIYQESORE PRIVATE
- ZYRE E PERMBARIMIT PRIVAT 616/A NIPT L24128601B~
Nr.782/12Regj. Tirané, mé lg 05.2023

URDHER
PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : QENDRA KOMBETARE BIZNESIT, TIRANE

Uné, Aurel Mato, pérmbarues gjyqésor prané Zyré E Pérmbarimit Privat 616/A, baznar né Vendimin Urdhéri
ekzekutimit Nr.5268 Dt.17.10,2022 Gjykata Rrethit Gjyqésoré Tirane,

KONSTATOVA:
Se né daté 11.04.2023, é&shté depozituar prané Zyré E Pérmbarimit Privat 616/A, kérkesa ¢ kreditorit “D & A FIN
PARTNER” SHPK me Nr. Nipt LO1707002Q , s& bashku me titullin ekzekutiv me palé:

Kreditor: “D & A FIN PARTNER” SHPK me Nr. Nipt L01707002Q
Debitor: Shogeria Ujesjelles Kanalizime Berat Kucove Me Nipt J62903166T
Objekti: Pagim detyrimi +shpenzime gjygesore

Népérmjeté statement bankaré &shté vértetuar kalimi i shumés objekt detyrimi qé pala debitore kishte
ndajpalés kreditore “D & A FIN PARTNER” SHPK me Nr. Nipt L01707002Q né llogarin ¢ Zyré E
Pérmbarimit Privat 616/A prané bankés BKT. Népérmjet statement bankar vértetohet se likujdimi &shté béré
térésisht.

Né kéto kushte, referuar nenit 616/a t€ Kodit t& Procedurés Civile dhe Ligjit Nr. 10031, daté 11.12.2008
“Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”.

URDHERQJ:

1. Qendra Kombetare Biznesit, 1€ b&jé zhbllokimin ¢ subjektit né emér t&: Shoqgeria Ujesjelles Kanalizime Berat
Kucove Me Nipt J62903166T.

Lidhur sa mé sipér, duke e konsideruar kété urdhér té ploté dhe konform kérkesave t€ ligjit, bé&j me dije se:

A. Personat gé béhen pengesé pér zbatimin dhe realizimin e tij, do t& pérgjigjen sipas dispozitave qé parashikon
Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal i Republikés sé& Shqipérisé.

B. Kundér detyrimit q& pércakton ky urdhér, i cili éshté njé veprim procedural pé&rmbarimor i referuar né
dispozita ligjore, palét mund t€ paragesin ankim né Gjykaté, 5 (pes€) dité nga dita e marrjes njoftim t€ kétjj
urdhri,

ZYRE E PERMBARIMIT PRIVAT “616/A
PERM];ARUES}QJYQESOR
AUREL MATO.

Zyré E Pérmbarimit Privat 616/A Adresa: RRUGA “DRITAN HOXHA", ND. 92, H. 16 KATI 2 NJESIA NR. 11, KODI POSTAR 1026 . TIRANE E-mail
:permbarimi@hotmail.com E-mail: shogeria616a@gmail.com, : Nr.Tel: 0682223020



